
KUPNÍ   SMLOUVA  

Firma: BAZENSERVIS s.r.o. , Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
            zastoupená: ing. Jiřím Kubcem ( jednatel )
            bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 191408020237/0100
            IČO :  647 91 661
            DIČ :  CZ647 91 661
            Tel. : 494 372 010
            Fax : 494 372 009
            (dále jen prodávající)
a

Firma: Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení Strakonice
             Na Křemelce 512, 386 01  Strakonice 1
             zastoupená: Ing. Pavlem Marešem - ředitelem                                 
             IČO: 003 67 915
             (dále jen kupující)

uzavírají dle občanského zákoníku tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy, doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu bazénový vysavač Topliner vč. Puromatu
Bazénový vysavač Topliner je určen pro čištění veřejných bazénů a koupališť s recirkulační 
úpravnou vody v souladu s Vyhláškou č. 238/2011. 

Termín dodávky/předání :  5.9.2016

II.
Předání zboží

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna předáním zboží a podpisu předávacího 
protokolu v místě plnění – tj. na adrese: Koupaliště, Na Křemelce 305, 386 01  Strakonice.

2. Společně s předáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
(v českém jazyce) potřebné k převzetí a k užívání zboží ( předávací protokol/dodací list, 
záruční list, instalační a uživatelský návod). 

3. Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na  
kupujícího splněním dodávky zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy.

4.  Doložka vlastnictví: Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením 
kupní ceny. Při nezaplacení kupní ceny do 10-ti dnů po sjednané lhůtě splatnosti je oprávněn 
odebrat prodávající kupujícímu zboží a nevydat je do zaplacení kupní ceny vč. nákladů na 
odebrání a úroků z prodlení.

5. Kupující přebírá plnou odpovědnost za předmět smlouvy od okamžiku převzetí do 
okamžiku úplného zaplacení kupní ceny, tedy do přechodu vlastnických práv na kupujícího a 
to za ztrátu, krádež, poškození, zničení vyšší mocí nebo jakoukoli jinou újmu, která by na 



předmětu smlouvy byla způsobena od okamžiku převzetí kupujícím do přechodu vlastnických 
práv.

III.
Kupní cena

1. Strany se dohodly na této kupní ceně  :

       

Kupní cena zahrnuje příslušenství – např. transportní vozík, Puromat, dálkové ovládání a dále 
dopravu, předvedení stroje a zaučení obsluhy na místě předání.    

IV.
Fakturace a platební podmínky

Prodávajícímu bude zboží uhrazeno následovně:

Kupující nebude poskytovat zálohy.

Pro fakturování a placení dodávky zboží se smluvní strany dohodly, že právo vystavit 
konečnou fakturu vznikne podpisem předávacího protokolu. Za kupujícího je oprávněn 
k podpisu předávacího protokolu: Ing. Karel Dvořák – zástupce ředitele.

Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů od data předání stroje.

Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném 
znění.

Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet dodavatele dle 
údajů na faktuře.
Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení po termínu 
splatnosti 

Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu  je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním           
celé částky dle podmínek čl.III této smlouvy  na účet prodávajícího a až poté se zboží stává 
majetkem kupujícího.

pol. popis položky množství Cena  v Kč

1.
Bazénový vysavač 
Topliner vč. Puromatu

1 ks

Cena bez DPH 513.700,-

DPH 21% 107.877,-

Cena včetně DPH 621.577,-



V.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Záruční podmínky se řídí bodem 5.1. instalačního a uživatelského návodu na zařízení 
Topliner , též  podmínkami uvedenými v záručním listě na bazénový vysavač Topliner, které 
jsou nedílnou součástí dodávky. Záruční doba na dodané zboží činí 24 měsíců s výjimkou 
spotřebního materiálu.

Prodávající odpovídá za to, že předmět zboží bude mít v době jeho předání kupujícímu a po 
dobu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a závaznými normami a 
vyhláškami. Po záruční dobu má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně 
odstranit reklamované vady bez zbytečného odkladu a v termínech dohodnutých s kupujícím.

2. Záruční doba se prodlužuje o dobu, v níž byl výrobek v záruční opravě u prodávajícího. O 
záruční opravě je vydáno příslušné potvrzení.

3. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, 
že prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupující řádně nabídnuté zboží 
nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá pro tento obchodní případ uvedený v čl.I této smlouvy .

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu občanského zákoníku případný 
vznik finančních problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném 
placení kupní ceny. Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při 
uplatňování nároků na náhradu vzniklé škody.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 
písemně a potvrzeny oběma stranami.

5. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

6. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 paré obdrží prodávající  a 1 paré  
kupující.

Ve Strakonicích, dne 5.9.2016                                       V Týništi nad Orlicí, dne 5.9.2016
  

………………………………….                                    ………………………………………..  

     Ing. Pavel Mareš                                                                    Ing. Jiří Kubec
             ředitel                                                                                       jednatel
          




